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1. YLEISTÄ VUODESTA 2022

Vuonna 2022 Karjalaisen Osakunnan, kuten monen muunkin järjestön, toiminta pääsi vihdoin

palaamaan vanhoille urilleen noin kahden vuoden tauon jälkeen. Vaikka koronapandemia vielä

vuoden alussa pakotti  osakunnan perumaan lähitoiminnan,  siirtäen muun muassa helmikuulle

suunnitellut yhteiset vuosijuhlat Savolaisen osakunnan kanssa syksyyn, niin kevään koittaessa

pääsimme viimein luottamaan siihen, että suunnitellut tapahtumat kokouksista isoimpiin juhliin

voidaan järjestää ajallaan ja täydellä osallistujamäärällä. Keväällä päästiinkin näkemään muun

muassa  niin  perinteisiä  juhlia,  kuten  kuraattorinvaihtokaronkka  ja  senioripäivälliset,  kuin

uusiakin  tapahtumakonsepteja,  kuten  kaverisitsit,  joilla  osakuntalaiset  tutustuttivat  omia

ystäviään helsinkiläiseen opiskelijakulttuuriin.

Syksyn  koittaessa  osakuntamme  toiminta  oli  jo  täydessä  vauhdissa  ja  korona-ajan  aikainen

yksinäisyys ja tapahtumien puuttumattomuus tuntui olevan jo kaukaista historiaa. Syksy olikin

tapahtumantäyteinen, sillä jokaiselle kuukaudelle mahtui useita suurempia ja pienempiä juhlia ja

oheistapahtumia. Yksittäinen suurin juhla oli helmikuulta lokakuulle siirtynyt osakuntamme 117.

vuosijuhla  yhdessä  Savolaisen  osakunnan  kanssa,  jossa  yhteisosakuntalainen  lämmin  ja

innostunut tunnelma jatkui läpi iltajuhlan, jatkojen ja aina silliksen läpi.

Kaiken  kaikkiaan  voi  sanoa,  että  Karjalainen  Osakunta  elää  ja  voi  hyvin  huolimatta

koronapandemian aiheuttamasta tapahtumakadosta parin viime vuoden aikana. Vanhat ja uudet

toimijat  ovat  palanneet  innolla  takaisin  mukaan  järjestämään  tapahtumia  ja  huolehtimaan

osakunnan perinteiden jatkuvuudesta sekä uudistamisesta.

2. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

2.1 Tapahtumat lyhyesti

4.3. Kuraattorinvaihtokaronkka

Osallistujamäärä: 47 henkilöä

Kuraattorinvaihtokaronkka  on  perinteinen  pöytäjuhlamuotoinen  tapahtuma,  jossa  juhlitaan

kuraattorin  ja  virkailijoiden  vaihtumista.  Tapahtuma  on  uusille  ja  päättyneen  vuoden

virkailijoille ilmainen.
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11.3. Kaverisitsit

Osallistujamäärä: 32 henkilöä

Kaverisitsit  ovat  Karjalaiselle  Osakunnalle  uusi  tapahtumatyyppi,  jossa  osakuntalaiset  voivat

tuoda omat kaverinsa tutustumaan opiskelijakulttuurin saloihin sitsien muodossa.

19.3. Senioripäivälliset

Osallistujamäärä: 16 henkilöä

Senioripäivälliset  yhdistävät  Karjalaisen  Osakunnan  jäseniä  ja  osakunnan  senioreita  (eli

alumneja)  juhlimisen  merkeissä.  Tapahtumassa  tutustutaan  puolin  ja  toisin  sekä  vaihdetaan

kuulumisia.

29.4. DGO-KSO Wappusitsit

Osallistujamäärä: 105 henkilöä

Domus Gaudiumin osakunnat ja Keskisuomalainen Osakunta viettivät yhteisosakuntalaiset sitsit

vappua edeltävässä hilpeässä hengessä.

14.5. Terassisitsit

Osallistujamäärä: 40 henkilöä

Domus Gaudiumin osakunnat juhlistivat lukuvuoden päättymistä ja kesän saapumista kattosauna

Sivistyksellä terassisitsien muodossa.

16.7.–17.7. Kesäretki

Osallistujamäärä: 8 henkilöä

Osakunnan  kesäretki  kokosi  osakuntalaiset  yhteen  yhden  viikonlopun  ajaksi,  kun  matka

suuntautui maakuntaan, tarkemmin sanottuna Lieksaan.

26.8. Itäsuomalaiset kesäjuhlat

Osallistujamäärä: 53 henkilöä

Juhlissa nautittiin loppukesästä yhdessä muiden itäsuomalaisten osakuntien kanssa. Perinnejuhla

tuo  yhteen  osakuntien  jäseniä  Karjalaisen,  Savolaisen,  Kymenlaakson  ja  Wiipurilaisen

Osakunnan  sekä  Östra  Finlands  Nationin  piiristä  rennon  pöytäjuhlamuotoisen  illanvieton
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merkeissä. Tänä vuonna tapahtuma järjestettiin Domus Gaudiumin kattosauna Sivistyksellä.

23.9. DGO+SavO fuksiaiset 

Osallistujamäärä: 36 henkilöä

Fuksiaiset ovat perinteisesti KyO:n ja WiO:n kanssa järjestetty uusille osakuntalaisille suunnattu

kaupunkisuunnistustapahtuma.  Tänä vuonna myös Savolainen osakunta  kutsuttiin  mukaan,  ja

hupia riitti niin fukseille kuin rasteja pitäneille vanhemmille osakuntalaisillekin. 

30.9. Fuksisitsit

Osallistujamäärä: 28 henkilöä

Fuksisitsit  on  uusille  osakuntalaisille  suunnattu  sitsitapahtuma.  Fuksit  pääsevät  nauttimaan

akateemisesta sitsikulttuurista ensi kertaa osakunnassa.

22.10. SavO-KO 117. vuosijuhla

Osallistujamäärä: 174 henkilöä

Vuosijuhla  järjestettiin  ensimmäistä  kertaa  kahteen  vuoteen,  ja  poikkeuksellisesti  yhdessä

Savolaisen  osakunnan  kanssa.  Iltajuhla  järjestettiin  Ravintola  Töölön  juhlasalissa  ja  jatkoja

vietettiin  savolaisten  isännöimänä  Hämäläisten  talolla.  Tarkempi  kuvaus vuosijuhlasta  löytyy

osiosta 2.2.

5.11. Sarvijuhlat

Osallistujamäärä: 48 henkilöä

Sarvijuhlat on yhdessä Savolaisen osakunnan kanssa järjestettävä juhla, jossa muistellaan

pohjoiskarjalaisten ja savolaisten yhteistä alkutaivalta  osakuntalaitoksessa osana entistä Savo-

Karjalaista Osakuntaa. Juhlaperinteisiin kuuluu sarven kierrättäminen vuorovuosin osakunnalta

toiselle. Tänä vuonna juhlat järjesti Savolainen osakunta ja ne pidettiin osakunnan väistötiloissa

Hämäläisten talolla. 

19.11. Praasniekat

Osallistujamäärä: 53 henkilöä

Praasniekat ovat osakunnan toiseksi suurin perinteinen juhla vuosijuhlien jälkeen. Sen keskiössä
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ovat karjalaisen pitopöydän runsaat antimet. Praasniekoista enemmän osiossa 2.3.

6.12. Itsenäisyyspäivä

Osallistujamäärä: 24 henkilöä (päiväjuhlassa)

Itsenäisyyspäivän  juhlallisuuksiin  kuului  perinteiseen  tapaan  osakuntanauhojen  ja

harrastusmerkkien  myöntämistilaisuus  osakuntatiloissa,  sekä  ylioppilaiden  soihtukulkueeseen

osallistuminen.  Päiväjuhlassa  puheen  piti  osakunnan  inspehtori  Kari  Rummukainen,  ja

musiikkiesityksen  tarjosivat  osakunnan  civikset  Iida  Piipponen  sekä  Kata  Ponkilainen.

Soihtukulkueen jälkeen jatkoja juhlittiin yhteisosakuntalaisessa seurassa Ostrobotnialla.

10.12. DGO:n pikkujoulut

Osallistujamäärä: 35 henkilöä

Pikkujoulutapahtuma,  jossa  Domus  Gaudiumin  osakuntien  uudet  fuksit  järjestivät

vapaamuotoista ohjelmaa osakuntien väelle.

2.2 Vuosijuhlat

Vuonna  2022  Karjalainen  Osakunta  juhlisti  117.  vuosijuhlaansa.  Koska  vuosijuhlia  ei

koronapandemian  takia  ollut  mahdollista  järjestää  kahteen  vuoteen  läsnä,  osakunta  päätti

poikkeuksellisesti  järjestää  juhlan  yhdessä  Savolaisen  osakunnan  kanssa.  Alkuperäinen

vuosijuhlapäivä  oli  18.  helmikuuta,  mutta  pandemiatilanteen  takia  juhlat  jouduttiin  vielä

siirtämään  syksylle.  Lopulta  SavO-KO  117  -vuosijuhlaa  juhlittiin  22.  lokakuuta  Ravintola

Töölön juhlasalissa. Jatkoja juhlittiin seuraavaan aamuun asti Savolaisen osakunnan isännöimänä

Hämäläisten talolla.

Vieraita  yhteisvuosijuhlan  iltajuhlassa  oli  yli  170,  joista  karjalaisia  oli  noin  50  henkilöä.

Osakunnan virolainen ystävyysjärjestö korp! Vironia saapui paikalle yli 20 hengen voimin.

Iltajuhlassa juhlapuheen piti kuopiolaistaustainen kirjailija Sirpa Kähkönen. Puheen yliopistolle

lausui civis Iida Piipponen ja siihen vastauksen toi Helsingin yliopiston kansleri Kaarle Hämeri.

Perinteinen puhe rakkaudelle korvattiin yhteisjuhlassa civisten puhella, jonka pitivät osakuntien

fuksimajurit civis Milla Puuronen ja civis Jonna Rönn sekä Savolaisen osakunnan civis Saija

Soljua.  Musiikkiesityksistä  vastasivat  kantelisti  Senni  Timonen  sekä  Savolaisen  osakunnan

Laulajat.
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Osa osakunnan kunnianosoituksista sekä stipendit jaettiin jo keväällä helmikuun kokouksessa.

Iltajuhlan suuren ohjelmamäärän takia vielä syksyllä jakamatta olevat kunnianosoitukset jaettiin

erillisessä päiväjuhlassa vuosijuhlapäivänä.  

Poikkeuksellisen  suuren  vuosijuhlan  takia  osakunnat  järjestivät  myös  ohjelmantäyteisen

vuosijuhlaviikon.  Vuosijuhlaviikon  ohjelmaan  kuului  (järjestyksessä  maanantaista

maanantaihin):  ekskursio keilahalliin,  tanssiharjoitukset,  inspehtorien juhlaluennot,  kyykkä- ja

saunailta,  kv-sitsit  ulkomaisille  vieraille,  vuosijuhlan päivä- ja iltajuhla,  silliaamianen Domus

Gaudiumilla sekä savolaisten perinteinen Aivolaava-osakuntailta. 

Vuosijuhlamestareina toimivat Savolaisen osakunnan puolesta Lauri Hatakka sekä Karjalaisen

Osakunnan puolesta Nasti Pelvo.

2.3 Praasniekat

Karjalaisen  Osakunnan  perinteikäs  kakkosjuhla  Praasniekat  järjestettiin  lauantaina  19.

marraskuuta  osakuntatiloissa  DGO:lla.  Paikalla  oli  53  juhlavierasta.  Juhlan  aikana  syötiin

karjalaisen pitopöydän antimia,  joihin kuului olennaisena osana niin osakuntalaisten aiemmin

samalla viikolla leipomat piirakat kuin karjalanpaistikin. 

Juhlassa  oli  paikalla  kiitettävä  määrä  edustajia  muista  osakunnista,  ja  heidän tervehdyksensä

otettiin  vastaan  ennen  juhlaa  cocktail-tilaisuuden  aikana.  Pöytäosuuden  ohjelmaan  kuului

kappalaisen  saarna  sekä  musiikkiesitys  Wiipurilaisen  Osakunnan  Laulajilta.  Lisäksi

kunniainspehtori Dennis Bamford toi osakunnalle tervehdyksen.

Pöytäosuuden jälkeen juhlat jatkuivat jatkojen merkeissä osakuntatiloissa Domus Gaudiumilla.

Sunnuntaina  karjalaiset  osallistuivat  yhteisosakuntalaiselle  silliaamiaiselle  Hämäläisten  talolla

myös lauantaina vuosijuhliaan juhlineen Hämäläis-Osakunnan sekä Talakkunajuhlia viettäneen

Savolaisen osakunnan kanssa.

2.4 Emännistö

Vuoden 2022 alussa toiminnanohjaaja vastasi emännistöstä, kunnes apuemäntänä toiminut Olli

Pitkänen  valittiin  emännäksi  huhtikuussa.  Muut  apuemännät  olivat  Iiro  Jalkanen,  Olubusola

Kalejaiye, Elvi Nousiainen, Noora Siljander, Pinja Sivonen, Anna Talkkari,  Tiia Tukiainen ja

Emilia Varpalahti.
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Osakunnan  toiminta  käynnistyi  kevättalvella  helmi-maaliskuussa  kulkutaudista  johtuvien

rajoitusten lievennyttyä. Emännistö järjesti tarjoilut osakunnan kokouksiin ja joka kolmas viikko

keskiviikkokahveille. Näistä vastasivat pääosin apuemännät omatoimisesti.

Illallisruoat  laitettiin  kuraattorinvaihtokaronkkaan  (4.3.),  kaverisitseille  (11.3.),

senioripäivällisille (19.3.), toiminnantarkastuskaronkkaan (2.4.), fuksisitseille (30.9.), SavO:n ja

KO:n kansainvälisille sitseille (21.10.) ja Praasniekoille (19.11.). Lisäksi järjestettiin Suursitsien

(28.5.) ruoat yhteistyössä KyO:n ja WiO:n kanssa niin,  että  KO:n emännistö laittoi  kolmelle

osakunnalle jälkiruoan. Lisäksi järjestettiin WiO:n vuosijuhlasillis (6.3.). Apuemäntiä osallistui

myös  rehtoripäivällisten  (19.4.),  wappusitsien  (29.4.)  ja  Itäsuomalaisten  kesäjuhlien  (26.8.)

valmisteluihin.

Kuraattorinvaihtokarankassa  tarjoiltiin  välimerellistä  salaattia,  spagettia  ja  liha-  tai

kasviskastiketta  ja  kauraomenapaistosta.  Kaverisitseillä  oli  kylmää  kurkkukeittoa,  lihatonta

bolognesekastiketta  ja  suklaajuustokakkua.  Senioripäivällisillä  syötiin  vuohenjuustosalaattia,

kookos-kanakeittoa  tai  kasvisuuniperunoita  ja  suklaamoussea  ja  vadelmamelbaa.

Toiminnantarkastuskaronkassa ruokana oli porkkalaleipiä, paistettua kuhaa tai savutofukeittoa ja

kookoksella ja appelsiinilla höystettyä mämmiä. Suursitsien jälkiruoaksi valmistettiin tiramisua.

Fuksisitseillä tarjoiltiin kanttarellikeittoa, uunikanaa tai yrttistä uunitofua ja omenapaistosta. KV-

sitseillä  oli  maakuntiin  sopivaa  ruokaa:  hernesosekeittoa,  paistettuja  muikkuja  tai  sieniä  ja

karpalojäädykettä.  Praasniekoilla  oli  pitopöytä,  jossa  oli  rosollia,  Olivier-salaattia  ja

sienisalaattia;  piiraita,  kylmäsavulohta  ja  munavoita;  lanttu-  ja  porkkanalaatikkoa,  sakeaa

marjaruokaa ja paistia; sekä karpalokiisseliä.

2.5 Isännistö

Vuonna 2022 isäntinä toimivat Kata Ponkilainen ja Lauri Mauranen. Apuisäntinä toimivat Eetu

Pykäläinen,  Varpu  Karjalainen,  Mikko  Peltotupa,  Jesse  Soininen,  Sauli  Pietarinen  ja  Roope

Vaittinen.

Vuosi  kului  sutjakkaasti  ja  mikä  tärkeintä  koronarajoitukset  alkoivat  helpottaa,  vaikka

Savolaisen osakunnan kanssa yhteiset vuosijuhlat vielä siirtyivätkin keväältä syksylle. 

Juhlavuosi  alkoi  kuraattorinvaihtokaronkalla  28.1.,  jossa  näimme  pöytäjuhlien  päälle  jälleen

huikeita  miksologisia  taidonnäytteitä  isäntien  drinkkikilpailussa.  Mielenkiintoisista

erikoisuuksista moni oli oikeasti juotavaa tavaraa.

6



11.3.  näimme  kaverisitsit  ja  19.3.  järjestettiin  senioripäivälliset.  DGO:n  ja  KSOn  yhteiset

Wappusitsit 29.4. isännöi WiO. 14.5. järjestettiin vielä DGO:n yhteiset terassisitsit kattosauna

Sivistyksellä. Kevään päätti 28.5. Suursitsit.

Syksy käynnistyi fuksisitseillä 30.9., joilla fuksit pääsivät hyvin pöytäjuhlien makuun kiinni.

21.10.  oli  vuosijuhlia  edeltävät  kv-sitsit,  joissa  pääsimme  syömään,  juomaan  ja  laulamaan

yhdessä  virolaisten  ja  ruotsalaisten  ystävyysjärjestöjemme  kanssa.  Vuosijuhlat  järjestettiin

seuraavana päivänä 22.10. Jatkojen isännöinnistä vastasi SavO, KO avusti. Sarvi palasi lainaan

SavOlle 5.11., isäntien ollessa estyneenä vanha isännistö toimitti sarven.

Praasniekat  järjestettiin  19.11,  KO  isännöi  KO-KyO-herrikset  25.11.  ja  vuoden  päätti

itsenäisyyspäivä, jona isännistö piti huolen kuplivan juhlajuoman saatavuudesta karjalaisille niin

päiväjuhlassa kuin yhteisosakuntalaisilla jatkoilla Bottalla.

Lisäksi isännistö avusti kokousten järjestämisessä ja keskiviikkokahveilla tavalliseen tapaan.
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3. MAAKUNTATOIMINTA

Sihteeri  järjesti  kesäretken  Lieksaan  heinäkuun  9.  ja  10.  päivänä.  Lauantaina  vierailimme

Rukajärvi-keskuksessa, taidemyyntinäyttelyssä Lieksan keskustassa ja Lieksan Taideyhdistyksen

Talligalleriassa Timitrassa. Tämän jälkeen ajoimme Lieksan itäosaan Neitijärven rannalle, jossa

yövyimme  erämökissä.  Sunnuntaina  ohjelmassa  oli  koskenlaskuretki  puuveneellä,  jossa

matkattiin veneellä Ruunaanjärveltä Naarajärvelle. Maakuntasihteerinä toimi Olli Pitkänen.

4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Vuonna  2022  Osakunta  piti  yhteyttä  ystäväosakuntiin  Virossa  ja  Ruotsissa.  Valitettavasti

Ruotsista  emme  saaneet  vieraita  osakunnallemme,  mutta  Vironiasta  osallistui  23  jäsentä

Savolaisen  ja  Karjalaisen  Osakunnan  yhteisvuosijuhliin,  jotka  siirrettiin  22.10  vallitsevan

tilanteen vuoksi.

Heille ja Savolaisen osakunnan vieraille pidettiin päivää ennen vuosijuhlaa 21.10 Liisankadun

kaupunkikierros,  jossa  esiteltiin  Helsinkiä.  Samana  päivä  pidettiin  Savolaisen  ja  Karjalaisen

Osakunnan  yhteiset  kansainväliset  sitsit,  joihin  osallistui  vieraita  molempien  osakuntien

ystävyysosakunnista.  Sunnuntaina  23.10.2022  DGO:lla  pidettiin  sillikset  edellisen  päivän

juhlijoille.

Viron  ja  Ruotsin  ystäväosakuntiin  lähetettiin  kutsut  Praasniekoille  2022,  mutta  aikataulujen

yhteensopimattomuuksien takia he eivät päässeet paikalle. 30.4.–1.5. Karjalaiselta Osakunnalta

12 osakuntalaista lähti Viroon, Tartoon viettämään vappua, eli Walpurgis nightia.

Kansainvälisenä sihteerinä vuonna 2022 toimi Johanna Kupari.

5. FUKSITOIMINTA

Vuoden  2022  fuksimajureina  toimivat  Milla  Puuronen  ja  Jonna  Rönn.  Koulutus-  ja

rekrytointitoimikunnassa ei ollut jäseniä kuluneena vuotena.

Keväällä  fuksitoiminta  painoittui  tulevan  syksyn  suunnitteluun  ja  valmisteluun.  Käytännössä

fuksimajurit kirjasivat osakunnan matriikkeliin uusia jäseniä ja toivottivat heidät tervetulleeksi

mukaan jo kevään toimintaan. 
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Kesällä  fuksimajurit  aloittivat  Fuksipuukellon  eli  erityisesti  fukseille  suunnatun  osakunnan

lehden  toteuttamisen.  Lehdessä  esitellään  osakuntaa,  opiskelijaelämää  ja  Helsinkiä

asuinkaupunkina.  Lehteen  toteutettiin  uutena  ideana  fuksibingo,  jonka  tavoitteena  on  ollut

innostaa ja aktivoida jäseniä tutustumaan osakunnan toimintaan.  Syksyllä Fuksipuukelloja  on

jaettu muun muassa avajaiskarnevaaleilla, osakuntapuistossa sekä osakunnan fuksiasuntoihin.

DGO:n perinteikäs  yhteistyö rakennuksen osakuntien  välillä  jatkui  ja  fuksivastaavien  kesken

luotiin viesintäkanavia esimerkiksi WhatsAppiin. Kaikkien osakuntien fuksivastaavien yhteinen

Telegram-ryhmä  toimi  hyvänä  kanavana  ottaa  yhteyttä  muihin  osakuntiin.  Fuksitoimijoiden

aktiivisuuden  vuoksi  kuluneena  vuonna  pääsimme  tekemään  poikkiosakuntalaista  yhteistyötä

myös Savolaisen ja Keskisuomalaisen Osakunnan kanssa. 

Syksyllä varsinainen fuksitoiminta alkoi syyskuun alussa, kun Karjalainen Osakunta oli mukana

3.9.  järjestetyssä  Osakuntien  yhteisvaltuuskunnan  eli  OYV:n  järjestämässä  Fuksipuistossa.

Tapahtuma järjestettiin tälläkin kertaa Hesperianpuistossa ja tapahtuman aikana kirjattiin uusia

jäseniä matrikkeliin  sekä kerrottiin  kävijöille siitä,  mitä osakunnat ovat ja millaista toimintaa

niillä  on.  Pari  päivää  myöhemmin  Karjalainen  Osakunta  oli  mukana myös  5.9.  järjestetyillä

HYY:n  avajaiskarnevaaleilla,  jossa  tavoitettiin  sekä  uusia  jäseniä  että  paljon  osakunnista

kiinnostuneita.  Avajaiskarnevaalien  jälkeen  järjestettiin  yhdessä  Wiipurilaisen  Osakunnan,

Kymenlaakson Osakunnan ja Keskisuomalaisen Osakunnan kanssa yhteiset etkot, joista tehtiin

yhteislähtö OYV:n järjestämään Fuksidiskoon. 

7.9. järjestettiin Uusien ilta vol 1, joka pidettiin osakuntatiloissa Domus Gaudiumilla. Osallistuja

oli  yhteensä  6  ja  heidän  kanssaan  pelattiin  lautapelejä  sekä  keskusteltiin  muun  muassa

opiskelusta  pääkaupunkiseudulla,  osakunnasta  ja  siitä,  miltä  uusi  elämänvaihe  on  tuntunut.

Seuraavalla  viikolla  järjestettiin  Uusien  ilta  vol  2,  joka  edellisen  tapaan  järjestettiin

osakuntatiloissa samalla mallilla, ja osallistujia tuolloin oli 12. 

Seuraava yhteisosakuntalainen tapahtuma järjestettiin  23.9.,  kun DGO:n osakunnat  järjestivät

perinteiset DGO:n fuksiaiset ja tällä kertaa mukaan kutsuttiin myös Savolainen osakunta. Kuten

ennenkin,  fuksiaisissa oli  paljon erilaisia  rasteja,  joita  fuksit  pääsivät  kiertämään joukkueina.

Rasteilla  he  pääsivät  tutustumaan  osakuntien  eri  toimijoihin  ja  tutustumaan  myös  muiden

osakuntien jäseniin. Paikalla oli 36 osallistujaa ja tapahtuma sujui hyvin.

30.9. fuksimajurit järjestivät Fuksisitsit, joita edellisenä vuonna ei pidetty. Fuksimajurit pääsivät

yhdessä  suunnittelemaan  illan  kulkua  yhdessä  osakunnan muiden aktiivien  kanssa.  Ilta  sujui

hyvin ja tapahtumasta saatiin positiivista palautetta. Fuksisitseillä oli 28 osallistujaa. 
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6.10. järjestettiin perinteikäs Vallila-ilta Mäkelänrinteen kerhohuoneella. Illan aikana osallistujat

pääsivät tutustumaan toisiinsa, saunomaan sekä pelamaan lautapelejä. Tarjolla oli myös syömistä

ja juomista. Tapahtumaan osallistui 13 henkilöä. 

8.11. pidettiin virkailijasauna, jossa osakunnan aktiivit pääsivät kertomaan erityisesti fukseille ja

muille kiinnostuneille osakunnan viroista ja toimikunnista. Iltaan kuului saunomista ja tarjolla oli

ruokaa. Tapahtuma pidettiin Patolassa kerhohuoneella ja iltaan osallistui 16 henkilöä.

11.11. järjestettiin edellisen vuoden malliin DGO:n fuksibileet yhdessä Wiipurilaisen Osakunnan

ja Kymenlaakson osakunnan kanssa.  Tapahtumassa  teemana oli  tällä  kertaa  alakoulu  ja  illan

aikana  ohjelmassa  oli  esimerkiksi  bingo,  jonka  avulla  päästiin  tutustumaan  muihin  paikalla

olleisiin. Osallistujia oli yhteensä 28.

6.12.  Itsenäisyyspäivän  päiväjuhlassa  fuksit  saivat  värienkanto-oikeuden  ja  heille  jaettiin

osakuntanauhat. Myös fuksibingon voittajat palkittiin tilaisuuden yhteydessä. Tarjolla oli ruokaa

ja juomaa sekä rentoa yhdessäoloa ennen Ylioppilaiden soihtukulkueeseen lähtöä.

 Vuoden viimeinen fuksitapahtuma järjestettiin 10.12., kun DGO:n osakuntien fuksit pääsivät

yhdessä  perinteiseen  tapaan  järjestämään  DGO:n  pikkujouluja,  joita  oli  suunniteltu  yhdessä

fuksivastaavien johdolla. Pikkujouluissa oli 35 osallistujaa.

Karjalaisen  Osakunnan perinteinen  Abi-infokiertue  järjestyy  vuonna 2023 viikolla  kaksi  (9.–

13.1.).  Abi-infokiertue  pohjaa  tulevaa  fuksitoimintaa,  sillä  kiertueella  esitellään  vaihtelevasti

vuosittain  maakunnan  eri  lukioille  Helsingin  yliopistoa,  Karjalaista  Osakuntaa  sekä

korkeakouluopiskelua ylipäänsä. 

Fuksitoiminnan  osalta  vuosi  on  ollut  toiminnantäyteinen  ja  onnistunut.  Fuksimajurit  olivat

tyytyväisiä toimintaan, sillä suuri osa uusista jäsenistä on lähtenyt toimintaan mukaan ja ottanut

viran  osakunnalta.  Fuksitoiminta  on  saanut  hyvää  palautetta  muun  muassa  tapahtumista  ja

viestinnästä.

6. ASUNTOTOIMINTA

Asuntotoimikunta huolehti osakunnan hallinnassa olevien asuntojen (Vallila, Patola ja Domus

Academica)  jaosta  ja  asuntohakemusten  käsittelystä.  Asuntotoimikunnan  puheenjohtajana

vuonna 2022 toimi varakuraattori Juska Soljento. Toimikunnan sihteerinä toimi asuntosihteeri

Kerem Atak. Puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi asuntotoimikuntaan kuuluivat Varpu Karjalainen
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(kevätlukukaudella),  Jasmin  Kontkanen,  Iina  Pakarinen,  Emmi  Puumalainen,  Tuomas

Puumalainen ja Juho Räsänen (syyslukukaudella).

Tänä  vuonna  asuntohaut  järjestettiin  toista  kertaa  sähköisesti.  Asuntohakua  varten  luotiin

sähköinen asuntohakulomake, ja tietoturvasyistä liitetiedostojen toimittamista varten hankittiin

turvasähköpostipalvelu  toimimaan  asuntosihteerin  sähköpostin  yhteydessä.  Hakijan  täytettyä

sähköisen asuntohakulomakkeen (Google Forms) hän pystyi ohjeiden mukaisesti  lähettämään

tarvittavat  liitteet  tietoturvallisesti  asuntotoimikunnan  sihteerinä  toimivalle  asuntosihteerille

turvasähköpostia  käyttäen.  Asuntosihteeri  pystyi  hyödyntämään  turvasähköpostia  myös

tietoturvallisena  tapana  vastaanottaa  allekirjoitettuja  vuokrasopimuksia,  mikä  vähensi  tarvetta

sopimusten edestakaiselle postittelulle.

Asuntosihteerillä  oli  suunnitteilla  vuoden  alusta  tarkoitus  hankkia  käyttöönsä  uusi  työkalu

sopimuksien käyttöön, mutta tämä suunnitelma jäi toteuttamatta. Viran tekemisessä oli paljon

uusien  asioiden  opettelua,  joten  asuntosihteeri  pyrkii  toteuttamaan  suunnitelmat  uudesta

työkalusta vuonna 2023.

Asuntotoimikunta  jakoi  asuntoja  keväällä  ja  kesällä.  Ensin  vuorossa oli  keväällä  varsinainen

asuntohaku ja kesällä puolestaan fuksiasuntohaku. Asuntoihin liittyvät keskeiset ja kiireisimmät

käytännön asiat, kuten vuokrasopimukset ja asukaslistan ylläpidon, hoiti asuntosihteeri. Kevään

asuntohaku  järjestettiin  23.2.  –  24.3.2022  ja  asuntojenjakokokous  pidettiin  30.3.

Asuntohakemuksia saapui määräaikaan mennessä 48 kappaletta ja asuntoja oli jaossa 47. Kaksi

hakemusta käsiteltiin puutteellisena, koska liitteet toimitettiin puutteellisina. Yksi hakemuksista

hylättiin, koska hakija ei ollut hakukelpoinen enimmäisasumisajan ylittyessä.

Eri  hakuryhmien  välillä  hakumäärät  jakaantuivat  seuraavasti:  ryhmä  1  (osakunnan  jäsenet,

aktiivit)  19 kappaletta,  ryhmä 2 (osakunnan jäsenet,  ei-aktiivit)  20 kappaletta  ja ryhmä 3 (ei

osakunnan  jäsenyyttä)  9  kappaletta.  Tuloksista  annettiin  valitusajan  puitteissa  yksi  valitus.

Asuntotoimikunta  piti  kokouksen  3.5.  antaakseen  vastineen  valitukseen  osakuntaneuvostolle.

Osakuntaneuvosto  käsitteli  valituksen  kokouksessaan 3.5.  ja  päätyi  hyväksymään  valituksen.

Asuntohaussa  annettuja  pisteitä  korjattiin  tämän  mukaisesti,  ja  se  muutti  asuntohaun tulosta.

Kevään haussa suosituimpia asuntoja olivat Vallilan isommat yksiöt. Kolme Maapadontie 5:n 60

m2:n neliön asuntoa, ja yksi Rautalammintie 3 C:n 17.5 m2:n asunto jäivät jakamatta,  mutta

asuntosihteeri sai jaettua nämä asuntojonon kautta.

Asuntotoimikunta päätti varata kaksi 29 m2:n Rautalammintie 3 D:n asuntoa fuksiasuntohakua

varten,  koska  fuksiasuntohaun  suosio  näyttäisi  olevan  pienessä  nousussa.  Näin  myös

11



tasapainotettiin varsinaisen asuntohaun, ja fuksiasuntojen välistä suhdetta. Jatkossa voisi myös

laittaa Maapadontie  5:n 60 m2:n kolmio fuksiasuntohakuun, sillä jotkut hakijat  voivat  haluta

muuttaa yhteiseen asuntoon.

Fuksiasuntohaku  järjestettiin  30.5.  –  10.7.2022.  Asuntohausta  tiedotettiin  osakunnan

internetsivuilla, maakunnan lukioille lähetettävällä tiedotteella sekä osakunnan Facebook-sivuilla

ja  Instagramissa.  Facebook-mainontaa  tehostettiin  maksullisilla,  Pohjois-Karjalan  alueelle

kohdennetuilla  mainoksilla  22  päivän  ajan.  Saapuneiden  hakemusten  määrää  nousi  jälleen

edellisestä vuodesta. Vuonna 2022 hakemuksia otettiin vastaan 30. Vuonna 2021 hakemuksia

saapui 25 kappaletta, kun taas vuonna 2020 hakemuksia vastaanotettiin 21. Asuntotoimikunta

kokoontui  11.7.  jakamaan  fuksiasuntoja.  Muutaman  kesään  mennessä  vapautuneen  asunnon

myötä fuksiasuntohaussa jaettavana oli yhteensä 16 asuntoa ja soluhuonetta, joista 10 Vallilassa

sijaitsevia  yksiöitä,  2  Patolassa  sijaitsevia  yksiöitä  ja  4  soluhuonetta  Domus  Academicalla.

Hakemuksista  16 oli  Pohjois-Karjalasta,  2 Pohjois-Karjalasta  mutta  puutteellinen  hakemus, 9

Pohjois-Karjalan  ulkopuolelta  ja  puutteellinen  hakemus.  Kaksi  hakijaa  vetäytyi  hausta.

Puutteellisuudet  johtuivat  puuttuvista  tai  puutteellisista  liitteistä.  Asuntotoimikunta  arpoi

asunnon saajien järjestyksen. Myös puutteelliset  ja Pohjois-Karjalan ulkopuoliset  hakemukset

arvottiin järjestykseen omina ryhminään. Hakijoista kaikkiin oltiin yhteydessä.

Vuoden 2022 asuntohaun ja fuksiasuntohaun yhteydessä asuntotoimikunta havaitsi, että asunto-

ohjesääntöön olisi syytä tehdä muutamia tarkennuksia ja päivityksiä. Toimikunta järjesti 28.9.

ylimääräisen  kokouksen,  jossa  käytiin  asunto-ohjesääntö  läpi  ja  koottiin  esitys  tarvittavista

muutoksista esiteltäväksi osakuntaneuvostolle ja osakunnan kokoukselle. Isoimpana muutoksena

asuntotoimikunta  esitti,  että  tulevissa  hauissa  hakijat  jaettaisiin  neljään  ryhmään  nykyisen

kolmen sijaan.  Esitettiin,  että  nykyinen ryhmä 3 (muut  hakijat)  jaettaisiin  uuteen ryhmään 3

(muiden  osakuntien  jäsenet)  sekä  ryhmään  4  (muut  opiskelijat).  Tämä  tehtiin,  sillä  muiden

osakuntien  jäsenet  haluttiin  asettaa  etusijalle  ei-osakuntalaisiin  nähden,  ja  lisäksi  haluttiin

painottaa, että osakunnan asunnot on tarkoitettu opiskelijoiden käyttöön. Toinen iso muutos oli,

että mahdolliset hakijat, jotka tarvitsevat esteetöntä asuntoa, ovat etusijalla, kun sellaisia jaetaan.

Kolmantena suurehkona muutoksena muutamista viroista saatavia toimintapisteitä muutettiin, ja

uusista viroista saatavat pisteet lisättiin listaan.  Näiden muutosten lisäksi korjattiin  löytyneitä

pieniä kirjotus- ja asiavirheitä. Asuntotoimikunnan esittämät muutokset hyväksyttiin osakunnan

lokakuun kokouksessa 4.10.
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Kokonaisuudessaan  asuntotoimikunnan  toimintavuosi  2022  kuvasti  viime  vuosien  toimintaa.

Vuoden 2022 aikana tyhjillään  oleviin  asuntoihin  pyrittiin  aktiivisesti  löytämään uusi  asukas

tyhjänä olevien asuntojen minimoimiseksi. Myös tänä vuonna varsinaisessa asuntohaussa saatiin

mukava määrä hakemuksia, eikä lisäasuntohakua tarvinnut järjestää.  Asuntotoiminnassa oltiin

tyytyväisiä  siihen,  että  hakijamäärät  riittivät  täyttämään  haussa  olleet  asunnot,  vaikka

asuntohaussa jakamatta jääneiden 60-neliöisten kohteiden määrä oli pettymys.

7. KULTTUURI JA LIIKUNTA

7.1 Kulttuurisihteerin järjestämä toiminta

Kulttuurisihteeri järjesti vuonna 2022 yhden ekskursion 14.12. Amos Rexiin Hiljainen Paraati -

näyttelyyn. Osallistujia oli 4. Kulttuurisihteerinä toimi Aida Piirainen.

7.2 Ekskursiomestarin järjestämä toiminta

Osakunnalla oli vuonna 2022 kolme virallista ekskursiota. Kevätkaudella kävimme kissakahvila

Helkatissa.  Syksyllä  oli  vuorossa pakohuonepeli  Amazed Gamesilla  sekä ekskursio Unicafen

Myöhään.  Lisäksi  vuosijuhlaviikolla  järjestettiin  ekskursio  keilahalliin  yhdessä  Savolaisen

osakunnan  kanssa.  Osallistujia  oli  kissakahvilassa  noin  10,  vujuekskulla  21  ja  muilla

ekskursioilla  4.  Jatkossa  uuden  ekskursiomestarin  olisi  hyvä  toteuttaa  kysely  mihin

osakuntalaiset  haluaisivat  mennä,  sillä  osallistujamäärät  olivat  odotettua  vähäisemmät.

Ekskursiomestarina toimi Tuomas Puumalainen

7.3 Kappalaisen järjestämä toiminta

Vuonna  2022  Kappalainen  järjesti  osakunnan  jäsenille  vaikka  ja  mitä  hengellistä  toimintaa.

Luostariolutillassa  jäsenet  pääsivät  tutustumaan  luostarioluiden  maailmaan.  Pienen Puukellon

numerossa 3/2022 tästä kerrotaan lisää. 

Kappalainen  hyödynsi  vuosijuhlien  sijoittumista  syksyyn  ja  järjesti  Liisankadun

pyhiinvaelluksen  vuosijuhlia  edeltävänä  päivänä  ennen  KV-sitsejä.  Tapahtumaan  osallistui

karjalaisten ja savolaisten lisäksi osakuntien vieraita Virosta ja Ruotsista. Matkan aikana käytiin

katsomassa ulkoapäin kaikki Helsingissä sijaitsevat osakuntatalot. 

Kappalaisen vuosi huipentui Praasniekkoihin. Saarnassaan Kappalainen haastoi osakuntalaisten

suhtautumista alkoholipitoisiin juomiin ja niiden nauttimiseen. 
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Kappalaisena vuonna 2022 toimi Kerem Atak

7.4 Liikunta

Liikuntatoiminta  vuonna  2022  oli  monipuolista  ja  keskittyi  muutamaan  suurempaan

tapahtumaan. Helmikuussa hiihdettiin Paloheinässä kolmen tarmokkaan osakuntalaisen voimin

10 kilometrin  peltolenkki  jäätä  ja  tuulta  uhmaten.  Maaliskuussa boulderointikeskus  Pasilassa

näki,  kuinka  5  apinaa  osakunnalta  taidokkaasti  otti  haltuun  uuden  lajin,  magnesmiujauhe

pöllyten  kaikki  kokivat  seinällä  onnistumisen  tunteita.  Lokakuussa  järjestettiin

yhteisosakuntalainen  pesäpallopeli  Meilahden  liikuntapuistossa.  Marraskuussa  viisi  taistelijaa

hikoili  Training  for  Warriors  -salilla,  hurrikaani  nimisellä  crosstraining  -tyyppisellä  tunnilla!

Kauden päätteeksi joulukuussa vierailimme Flamingo Spa -kylpylässä 10 osakuntalaisen kanssa

hikoillen  vaihteeksi  erilaisissa  saunoissa  ja  laskivatpa  hurjimmat  reilusti  liukumäkeäkin,  niin

jotta koko kylpylä raikui.

Liikunnanohjaajana vuonna 2022 toimi Aino Turunen

8. PIENI PUUKELLO

Julkaisuvuonna  2022  Karjalaisen  Osakunnan  oma  jäsenten  pitämä  lehti,  Pieni  Puukello,

julkaistiin neljä kertaa. Julkaisut ajoittuivat kaksi kertaa keväälle ja kaksi kertaa syksylle, joiden

lisäksi fuksimajureiden kanssa tehty Fuksipuukello julkaistiin erikoisnumerona kesällä. 

Toimituskuntalaiset Elli Luukkainen, Ville-Eljas Pellikka, Iida Piipponen, Kata Ponkilainen ja

Heljä Räisänen kirjoittivat juttuja aktiivisesti ympäri vuoden, ja lehden sisältö saatiin pidettyä

monipuolisena.  Myös  toimituskunnan  ulkopuoliset  osakuntalaiset  ja  seniorit  innoistuivat

kirjoittamaan itseään kiinnostavista asioista, muun muassa amos rexoluista ja millaista on asua

serbialaisena  Suomessa.  Mainittakoon  myös  Pienen  Puukellon  asema  vähemmistökielen

julkaisualustana,  sillä  vuonna 2022 lehti  julkaisi  Janne Wariksen kirjoittamaa karjalankielistä

Paginat -palstaa. Toimituskunnassa päätoimittajana ja toimitussihteerinä toimi Sonja Behm.
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9. KERHOT

9.1 Brunssikerho

Ei toimintaa vuonna 2022.

9.2 Juristikerho

Ei toimintaa vuonna 2022. 

9.3 Kiekkokäki

Frisbeegolfkerho Kiekkokäen vuoden 2022 toiminta sujui varsin perinteisin menoin. Kerho avasi

kauden  toukokuussa  15.5.  Meilahdessa  ja  järjesti  aloittelijaystävällisen  kierroksen  22.5.

Munkkiniemen  frisbeegolfradalla.  Kesä-heinäkuu  kului  satunnaisten  kierrosten  parissa  ilman

erillisiä  tapahtumia.  Elokuussa kerho järjesti  rennon putti  tapahtuman  6.8.  Patolan  läheisellä

hiekkakentällä,  jonka  jälkeen  grillattiin  ja  saunottiin.  Syyskuussa  kerho  osallistui  DGO:n

fuksiaisiin  pitämällä  rastin  puttauksesta  23.9.  Kausi  päättyi  tapahtumien  osalta

mestaruuskilpailuihin, tapahtuma pidettiin 25.9. Äijänpellossa ja kisan voitti Olli Ahola.

Discards ja LED-kierrokset jäivät odottamaan tulevaa vuotta.

Kerhon puheenjohtajana toimi Roope Vaittinen.

9.4 Kyykkäkerho

Kyykkäkerholla  ei  ollut  tapahtumia  vuonna  2022,  mutta  tulevan  vuoden  toiminnalle  luotiin

vahvaa pohjaa.

Kerhon puheenjohtajana toimi Roope Vaittinen.
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9.5 Käspaikka

Käspaikka on Karjalaisen Osakunnan käsityökerho, joka perusteettiin syksyllä. Pääosin kerho

kokoontuu  kerran  kuussa  tekemään  yhdessä  käsitöitä,  jolloin  puheenjohtaja  tarjoaa  apua

käsitöihin,  sekä  resursseja  monimutkaisempiin  tekemiseen,  kuten  ompelukonetta.  Käsitöiden

lomassa osallistujat luonnollisesti kahvittelivat, kuten kaikkiin ompeluseuroihin kuuluu. 

Käspaikka kerkesi vuoden 2022 kokoontumaan yhteensä kaksi kertaa. 

Puheenjohtajana toimi Sonja Behm

9.6 Purjehduskerho

Purjehduskerhon puheenjohtajana toimi Olli Pitkänen, ja kerho järjesti kaksi tapahtumaa. Lisäksi

vesille  päästiin  osallistumalla  osakunnan  kesäretkelle,  johon  kuului  koskenlasku  puuveneen

kyydissä.

Keväällä  21.4.  järjestettiin  elokuvailta,  jossa  katsottiin  Patrik  O’Brianin  meriromaaneihin

perustuva elokuva ”Captain  and Commander:  Maailman laidalla”.  Elokuvan ohessa nautittiin

grogia  ja  voileipäkeksejä  ja  elokuvan  jälkeen  kirjasarjan  innoittaman  ohjeen  mukaan  tehtyä

lihapiirasta ja kohokasta (cabinet pudding).

Syksyllä  9.10.  tutustuttiin  purjelaivoihin  Helsingin  Eteläsatamassa  järjestetyssä

Purjelaivapäivässä. Paikalla oli noin kymmenen perinteistä purjelaivaa. Tämän jälkeen siirryttiin

osakunnalle, jossa Spielkan kanssa pelattiin lautapelejä.

9.7 Saunakerho

Saunakerho vietti  aktiivisen vuoden 2022 saunoen lähes kerran kuukaudessa.  Vakituisemmin

saunottiin osakunnan asuntojen yhteydessä olevien talonyhtiöiden saunassa. Tapahtumia olivat

muun  muassa:  sauna-appro,  tunnesauna  ja  Huippu-sauna.  Lisäksi  kävimme  ekskursiolla

Löylyssä.  Tapahtumissa  oli  osallistujia  keskimäärin  5–10.  Puheenjohtajana  toimi  Tuomas

Puumalainen.
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9.8 Spielka

Tänä  vuonna  Spielka  ryhtyi  entistä  kansainvälisemmäksi,  sillä  Savolaisen  osakunnan  lisäksi

aloiteltiin pienimuotoista tutustumista myös Hämäläisen osakunnan lautapelikerhoon.

Vuosi päästiin aloittamaan lähipelailulla, mutta loppukevät jouduttiin toteuttamaan etäyhteyksien

avulla.  Kesällä  ilmojen  parantuessa  päästiin  tutustumaan  tarkemmin  Savolaisen  osakunnan

tiloihin  Hämäläisten  talossa.  Syksyn  aikana  pidettiin  myös  merihenkinen  peli-ilta

yhteistoiminnassa purjehduskerhon kanssa.

Lautapelit  ovat  myös  osakuntalaisten  vapaassa  käytössä  muina  aikoina,  mikäli  onnistuu

avaamaan  salissa  sijaitsevista  lipastoista  oikean.  Syksyn  myötä  myös  kauan  kaivatut

muuttolinnut löysivät takaisin osakuntalaiseen kotiinsa. Puheenjohtajana toimi Samuli Rantala. 

9.9 Sulkapallokerho

Sulkapallokerho  oli  aktiivisena  keväällä.  Järjestimme  puolenkymmentä  sulkapallovuoroa

Kumpulan Unisportissa. Osallistujia oli aina vaille kahden kentällisen verran. Kesäkaudella ja

syksyllä kaiken maailman kissanristijäiset ja muut kiireet veivät puheenjohtajan ajan niin vuoroja

ei silloin ollut.

Sulkapallokerhon puheenjohtajana vuonna 2022 toimi Lauri Mauranen.

10. TALOUS

Osakunnan  taloudesta  vastaa  osakuntaneuvosto.  Osakuntaneuvosto  kokoontui  säännöllisesti

kerran  kuukaudessa  ennen  osakunnan  varsinaista  kokousta.  Tällä  menetelmällä  pystyttiin

talouteen  liittyvät  asiat  useimmiten  valmistelemaan  (osakuntaneuvoston  kokouksessa)  ja

päättämään  (osakunnankokouksessa)  saman  illan  aikana.  Osakuntaneuvosto  keskusteli

WhatsApp-ryhmän  avulla  osakunnanhallintoon  ja  talouteen  liittyvistä  ajankohtaisista  asioista

myös kokousten välillä. Vuoden alussa tehtiin talousarvio, toiminta-avustuksen haku ja edellisen

vuoden  tilinpäätös.  Talousarvioissa  pysymistä  seurattiin  säännöllisesti  vuoden  aikana.

Osakunnan  arvokkaimpien  omaisuustyyppien  hallinnasta  huolehti  aiempien  vuosien  tapaan

Karjalaisen Osakunnan tukirahasto. Rahallista tukea osakunnan perustoimintaan saatiin HYY:n

toiminta-avustuksesta ja lehtituesta.

17



Globaali pandemia vaikutti osakunnan toimintaan vielä tämän vuoden ensimmäisinä kuukausina,

jolloin vuosijuhlan ajankohtaa jouduttiin siirtämään keväältä syksylle.  Vuosijuhlat  järjestettiin

poikkeuksellisesti  yhdessä Savolaisen osakunnan kanssa.  Ulkomaan vieraita  tuli  vuosijuhlaan

noin  20  henkeä,  joten  illalliskorttien  kustannus  oli  poikkeuksellisen  suuri  menoerä.  Lisäksi

järjestettiin  ulkomaan  vieraita  varten  KV-sitsit  yhdessä  Savolaisen  osakunnan  kanssa.

Rajoitusten purkautumisen jälkeen tämä vuosi oli  ensimmäinen toiminnaltaan normaali  vuosi

osakunnan toiminnan suhteen.

Praasniekat  ja  fuksisitsit  järjestettiin  normaaliin  tapaan.  Sarvijuhlat  järjesti  tänä  vuonna

Savolainen osakunta. Karjalainen Osakunta osallistui tänä vuonna suursitseille, josta osakunta jäi

odotettua  enemmän  tappiolle  pienen  osallistujamäärän  vuoksi.  Maailmanlaajuinen  inflaatio

vaikutti  osakunnan talouden menoihin normaalia suurempina menoerinä. Ekskursio-, liikunta-

sekä  kerhotoiminta  oli  tänä  vuonna  erityisen  aktiivista,  jota  tuettiin  lisäbudjetin  muodossa.

Loppuvuodesta  tilattiin  abi-infokiertuetta  varten  julisteita  sekä  myönnettiin

nettisivutoimikunnalle stipendejä hyvin tehdystä työstä.

11. YHTEISTYÖ SENIOREIDEN KANSSA

Yhteistyö osakunnan ja senioreiden kesken jatkui samalla tavalla kuin edeltävänä vuonna, eli

senioreiden tapahtumista pyrittiin tiedottamaan hyvin osakuntalaisille ja osakunnan tapahtumista

tiedotettiin myös senioreille. Myös perinteiset senioripäivälliset järjestettiin muutaman vuoden

koronatauon jälkeen. Monet senioreiden tapahtumat järjestettiin Osakunnan tiloissa ja senioreita

nähtiin päivällisten lisäksi myös ilahduttavasti vuosijuhlassa sekä Praasniekoilla.

Vuonna 2022 Seniores Carelienses ry:n puheenjohtajana toimi Outi Tiainen.

12. OSAKUNNAN KOKOUKSET 

KOKOUKSET 2022

25.1.2022, paikalla 15 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

22.2.2022, paikalla 11 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Aino Turunen

22.3.2022, paikalla 13 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

12.4.2022, paikalla 11 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

3.5.2022, paikalla 11 jäsentä Puheenjohtaja Juska Soljento, sihteeri Sanni Sorajoki
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6.9.2022, paikalla 15 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

4.10.2022, paikalla 12 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

1.11.2022, paikalla 17 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

15.11.2022, paikalla 24 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Sanni Sorajoki

13.12.2022, paikalla 16 jäsentä Puheenjohtaja Miina Piipponen, sihteeri Iida Piipponen

13. TUNNUSTUKSET OSAKUNTATOIMINNASTA

Ansiomerkit Lauri Mauranen

Tuomas Puumalainen

Antti Vaaranta

Harrustusmerkit Iida Piipponen

Aida Piirainen

Olli Pitkänen

Emännän pienoisavain Krista Karttunen

Niklas Nurminen (WiO)

Patrik Nurminen (WiO)

Isännän tunnus Tuomas Puumalainen

Värienkanto-oikeus Niklas Nurminen (WiO)

Patrik Nurminen (WiO)

Niko Tuominen (VSO)

Sakari Timosen stipendi Nasti Pelvo

Milla Puuronen

Jonna Rönn

Simo Brofeldtin stipendi Milla Puuronen
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Lipunkantajat Juska Soljento

Sonja Behm (vara)

Seniori kannu Kirsi Soljento

KO- KyO -kuppi Antti Vaaranta

14. OSAKUNNAN VIRKAILIJAT

kuraattori: Miina Piipponen

varakuraattori: Juska Soljento 

toiminnanohjaaja: Antti Vaaranta (syyskuuhun asti)

Nasti Pelvo (syyskuusta alkaen)

taloudenhoitaja: Jasmin Kontkanen

sihteeri: Sanni Sorajoki 

asuntosihteeri: Kerem Atak 

emäntä: Olli Pitkänen 

isäntä: Kata Ponkilainen, Lauri Mauranen

tiedotussihteeri: Iida Piipponen 

fuksimajuri(t): Jonna Rönn, Milla Puuronen 

laulunjohtaja: Jussi Aalto 

kulttuurisihteeri: Aida Piirainen 

ekskursiomestari: Tuomas Puumalainen

liikunnanohjaaja: Aino Turunen 

maakuntasihteeri: Olli Pitkänen 

kv-sihteeri: Johanna Kupari

valokuvaaja: Olubusola Kalejaiye 

arkiston- ja kirjastonhoitaja: Sonja Behm 

historioitsija: Joni Salminen

kappalainen: Kerem Atak 

Puukellon päätoimittaja: Sonja Behm 

Puukellon toimitussihteeri: Sonja Behm 
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Apuisännät: Eetu Pykäläinen 

Jesse Soininen 

Sauli Pietarinen

Roope Vaittinen

Varpu Karjalainen 

Mikko Peltotupa 

Apuemännät: Olubusola Kalejaiye 

Noora Siljander 

Anna Talkkari 

Tiia Tukiainen 

Pinja Sivonen 

Emilia Varpalahti 

Elvi Nousiainen 

Iiro Jalkanen

Osakuntaneuvoston jäsenet

(muut kuin virkansa puolesta): Kerem Atak 

Sonja Behm 

Aino Turunen 

Milla Puuronen 

15. TOIMI- JA VALIOKUNNAT SEKÄ KERHOJEN PUHEENJOHTAJAT

Asuntotoimikunnan jäsenet: Iina Pakarinen

Tuomas Puumalainen

Emmi Puumalainen

Jasmin Kontkanen

Varpu Karjalainen (syyskuuhun asti)

Juho Räsänen (syyskuusta alkaen)

Kansainvälisten asiain toimikunnan jäsenet: Milla Puuronen

Koulutus- ja rekrytointitoimikunnan jäsenet: Varpu Karjalainen (puoli vuotta)
21



Pienen Puukellon toimituskunnan jäsenet: Anja Miščević

Iida Piipponen

Enja Seppänen

Heljä Räisänen

Kata Ponkilainen

Elli Luukkainen

Ville-Elias Pellikka

Laulukirjatoimikunta (huhtikuussa): 

Puheenjohtaja: Sonja Behm

Jäsenet: Kata Ponkilainen

Halla Herva

Tuomas Puumalainen

Emmi Puumalainen

Jussi Aalto

Sanni Sorajoki

Syyskuusta alkaen lisäksi: Ville-Eljas Pellikka

Samuli Rantala

Iida Piipponen.

Kerhojen puheenjohtajat:

Sulkapallokerhon puheenjohtaja Lauri Mauranen

Saunakerhon puheenjohtaja Tuomas Puumalainen

Purjehduskerhon puheenjohtaja Olli Pitkänen

Kiekkokäen puheenjohtaja Roope Vaittinen

Spielkan puheenjohtaja Samuli Rantala

Brunssikerhon puheenjohtaja Camilla Relander 

(Kymenlaakson Osakunta)

Juristikerhon puheenjohtaja Joona Korkiakoski
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16. EDUSTUKSET MUISSA JÄRJESTÖISSÄ 

HTK:n virat:

Varapuheenjohtaja: Jussi Aalto

Klubimestari: Antti Vaaranta

Apuklubimestari: Milla Puuronen

Muut:

Artin Säätiön vara-asiamies: Juho Räsänen

Pohjois-Karjalan valtuuskunnan sihteeri: Joona Korkiakoski

Itäsuomalaisen valtuuskunnan edustajat: Jasmin Kontkanen
Kerem Atak

Kiinteistö Oy Artti Kerem Atak

 
Kiinteistö Oy Osakunta Eliisa Leppävuori (varsinainen jäsen) 

Manuel Ackermann (varajäsen)
Arto Pohjamo (varajäsen)

Ylioppilasasuntolasäätiö Miina Piipponen* 
Emmi Puumalainen
Tatu Räsänen 

Artin Säätiö Kari Rummukainen* 
Kaarlo Hakamies
Juho Räsänen

Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunta (HYY) Iida Piipponen 

HYY:n Osakuntalainen Unioni Ei edustusta 

2021 Osakuntien Yhteisvaltuuskunta ry (OYV) Nasti Pelvo (kevätkokous)
Juho Räsänen (syyskokous)
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Itäsuomalainen valtuuskunta 
(Östfinska delegationen) Kerem Atak

Jasmin Kontkanen

Karjalainen Nuorisoliitto Ei edustusta

Pohjois-Karjalan Valtuuskunta Joona Korkiakoski

Karjalaisen Osakunnan tukirahasto Kari Rummukainen* 
Miina Piipponen*  
Tuomas Puumalainen (vuosikokous)
Jasmin Kontkanen
Juska Soljento (varajäsen) 

Seniores Carelienses ry Miina Piipponen*
Outi Tiainen 

Suomen Kansallisteatterin Säätiö sr Ei edustusta 

Pääsky ry Ei edustusta

Virkansa puolesta *

LIITTEET

LIITE 1: Osallistujamäärät osakunnan tapahtumissa 2022

Kts. erillinen liite.

LIITE 2: Tapahtumakalenteri 2022

Kts. erillinen liite.
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